1. 日時 平成２８年４月８日(金)

 午後１時 開式

2. 場所 大阪府立茨木工科高等学校  体育館

大阪府茨木市春日五丁目６番４１号

3. 持ち物 上履き用のスリッパ等をご持参ください。

4. その他 車での来校はご遠慮ください｡

  (午後０時５０分から新入生が入場しますので、それまでに体育館にお入りください。)

さて､第１２回入学式を下記のとおり挙行いたします｡晴れて入学する第１２期生の

前途を祝福していただきたく､是非ご臨席くださいますようご案内申し上げます｡

記

平成２８年３月１９日

合格者の保護者 様

大阪府立茨木工科高等学校

校  長　    辻 井　安 喜

入学式のご案内

早春の侯､皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡

問合せ先

大阪府立茨木工科高等学校

教務部 総務係 堀田 隆志

TEL 072-623-1331㈹

FAX 072-623-0652

	案内28